

HJK HOLDING ApS

Frejas Alle 8
6705 Esbjerg Ø

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/02/2018

Hans Jørgen Kjøgx
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HJK HOLDING ApS
Frejas Alle 8
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr: 26644224
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Danske Bank
Torvet 18
6700 Esbjerg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.321 kr. mod -14.321 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69.534 kr. mod 69.534 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.275	-14.321
Resultat af ordinær primær drift		-8.275	-14.321
Andre finansielle indtægter		60.042	109.945
Øvrige finansielle omkostninger		0	-5.399
Ordinært resultat før skat		51.767	90.225
Skat af årets resultat	1	-11.662	-20.691
Årets resultat		40.105	69.534
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		-65.695	-33.866
I alt		40.105	69.534

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Andre tilgodehavender		0	896
Tilgodehavender i alt		0	896
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.160.261	2.101.993
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.160.261	2.101.993
Likvide beholdninger		1.665.224	1.776.016
Omsætningsaktiver i alt		3.825.485	3.878.905
Aktiver i alt		3.825.485	3.878.905

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.568.386	3.634.082
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		3.799.186	3.862.482
Skyldig selskabsskat		19.299	8.048
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.000	8.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.299	16.423
Gældsforpligtelser i alt		26.299	16.423
Passiver i alt		3.825.485	3.878.905

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	11.374	19.844
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	288	847
	<u>11.662</u>	<u>20.691</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Hans Jørgen Kjøgøx, Frejas Alle 8, 6705 Esbjerg Ø